PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00                      gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº. 001/2014

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO Nº.
001/2014.

A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final
apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2014, para
contratação por tempo determinado para PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
PEB I e PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - PDI, após a divulgação do
Resultado Final publicado no Jornal O Imparcial no dia 26/02/2014.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de
Edital específico publicado no jornal O Imparcial e no site da Prefeitura Municipal de
Rosana.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Rosana - SP, 26 de fevereiro de 2014

Sandra Aparecida de Souza Kasai
Prefeita Municipal